SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS AGRICULTORES E AGRICULTORAS

FAMILIARES DO MUNICÍPIO DE CURUÁ – STTRC.

                                                               FILIADO A FETRAGRI A CUT CONTAG. CEFT.

ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA DO SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DO MUNICÍPIO DE CURUÁ-PARÁ.

Aos doze dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e três, na sede do STTR de Curuá, na AV:

07 de Setembro Nº 319, bairro: Nova Floresta, reuniram-se os membros da Diretoria Executiva

do Sindicato, para dialogar e deliberar nomes dos representantes da entidade, para compor o

Conselho Municipal de Acompanhamento do Controle Social do FUNDEB. Com as boas vindas

da senhora Joana de Araújo, presidente do Sindicato saudando a todos e todas, relatando sobre

o fato e a importância da participação referente ao convite da secretaria de Educação, para a

indicação de Conselheiros para acompanhar as atividades das ações do FUNDEB DE Curuá.

No qual será feita a indicação dos dois conselheiros: Titular: Rogério dos Santos,

CPF:045.283.002-81, RG: 8098592, DN: 19/01/1998, Suplente: Dalcilene de Araújo Serra,

CPF: 670.776.922-72, RG: 3670002, DN: 31/10/1979, E-mail: pretasind@hotmail.com. Nada

mas a tratar a reunião foi encerrada, eu Rogério Santos lavrei a presente ata que será assinada

por mim, pela presidente e os demais.

Fundando em 03 de maio de 1997, CNPJ Nº04.731.047/0001-86, Registro Sindical TEM sob nº 46.000,004,301/98.

End.: Av. 07 de Setembro nº319 – Nova Floresta, CEP: 68210-000, E-mail: sttrcurua@yahoo.com.br – Curuá – Pará – Brasil.

mailto:pretasind@hotmail.com
mailto:sttrcurua@yahoo.com.br